

新旧対照表

○快適トイレの設置に関する特記仕様書

新	旧
<p><u>(趣旨)</u> 第1条 この仕様書は、工事現場に男女ともに快適に使用できる仮設トイレ（以下「快適トイレ」という。）を設置するに<u>当たり、必要な事項を定めるものとする。</u></p> <p>(快適トイレの設置) 第3条 受注者は、<u>快適トイレを設置しようとする場合は、規格及び設置基数等の詳細について、監督員と協議しなければならない。</u></p> <p>2 省略</p>	<p><u>(適用)</u> 第1条 この仕様書は、工事現場に男女ともに快適に使用できる仮設トイレ（以下「快適トイレ」という。）を設置する<u>場合に適用する。</u></p> <p>(快適トイレの設置) 第3条 受注者は、<u>快適トイレの設置にあたっては、</u>規格及び設置基数等の詳細について、監督員と協議しなければならない。</p> <p>2 省略</p>